寄 付 申 込 書

  私は学校法人みえ大橋学園の事業の主旨に賛同し、所得税法施行令第 217

条第 1 項第 4 号及び法人税法施行令第 77 条第 1 項第 4 号に掲げる特定公益

増進法人としての学校法人みえ大橋学園の教育活動に必要な費用に充てる

ために、下記のとおり寄付を申し込みます。

平成  年  月  日

 学校法人 みえ大橋学園

  理 事 長   大 橋 正 行 殿

                             〒    -

 寄付申込者

 住 所

 氏     名                         印

                                          電 話 番 号

１ 寄 付 金 の 額       金             円

２ 寄 付 金 払 込 期 日         平成   年   月   日

３   寄 附 金 の 使 途           教育活動の為

４   その他 特 記 事 項

（注）当法人は「特定公益増進法人」の指定を受けておりますので、ご寄付

をいただいた場合は、一定の計算に基づき所得から控除又は損金算入

の措置が認められています。

個人用